様式１－２（団体・一般用）

[bookmark: _GoBack]令和６年度　咸宜園教育顕彰事業申込書
令和　　年　　月　　日
日田市教育委員会教育長　殿
　団体名
代表者
住　所
連絡先

　令和５年度咸宜園教育顕彰事業募集要項に基づき、下記のとおり申込いたします。

	（ふりがな）
団体名

	作品や活動区分
（該当するものに○をつける）
	詩文・詩吟・絵画・音楽・演劇・その他（　　　　　　　　　　　　）

	作品や活動
の内容

※提出物がある場合、その内容（原稿用紙や模造紙等の紙類やCD、DVD、BD等の電子媒体など）と員数についても明記してください。

	団体の概要
（沿革や目的）

	作品や活動
内容の説明
（PRポイント等）

	活動実績等

	担当者
連絡先
	名　前：

	住　所：〒

	電　話：
ＦＡＸ：
E-mail：

	整　理　欄
	※記入の必要はありません。

申込書記載の情報については、本事業以外の目的に使用することはありません。ただし、入賞した団体名・代表者名・作品や活動内容は当センターのホームページや刊行物等に掲載する場合がございます。